
TÁBOR OSEČNÁ 2023 - INFORMACE

TERMÍNY
• nakládání jízdních kol - v pátek 7. července 2023 v 17:00 u školy
• odjezd dětí na tábor - v sobotu 8. července 2023 v 9:10 od školy
• příjezd z tábora - v sobotu 15. července 2023 cca ve 13:00
• zavazadla a kola - zavadla s dětmi, kola by tu mohla být i před dětmi

na cestu větší svačinu a pití (začínáme večeří - cestou na tábor výlet)

DOPORUČENÉ VĚCI NA TÁBOR

• spacák, deku (bývá studená noc)
• polštářek, prostěradlo
• ešus nebo misku, hrníček, lžíci, lžičku
• dvě láhve na pití

• na výlety a druhé sportovní boty, sandály
• boty do tělocvičny
• přezuvky - do jídelny
• gumovky nebo gore-texy

• spodní prádlo a ponožky na týden
• dvě teplákové soupravy
• jednu teplejší bundu, kalhoty
• 7 triček, 2 kraťasy, čepice („kšiltovku“)
• věci na spaní v chatce ve spacáku, 
• plavky, 2 ručníky, sluneční brýle
• pláštěnku (ne deštník)

• hygienické potřeby - 1x toaletní papír
• kapesníky
• kartáček na zuby, zubní pasta
• mýdlo, jelení lůj, hřeben, šampón
• krém na obličej
• přípravek proti klíšťatům
• krém s ochranným faktorem

• malý batoh na záda na výlety
• psací potřeby, sešit, karty, plyšák

• baterku na svícení + náhradní baterie
• igelitový pytel na špinavé prádlo

JÍZDNÍ KOLA – POVINNÉ VYBAVENÍ
 cyklistická helma s funkčním nastavitelným dotažením a brýle

 doporučujeme i cyklistické rukavice osvětlení není nutné

JÍZDNÍ KOLO BUDE VE VÝBORNÉM TECHNICKÉM STAVU
 vybaveno povinnou výbavou a NÁHRADNÍ DUŠÍ

 funkční a seřízené obě brzdy

 dotažená kola v rámu, kola bez „vůle v nábojích“

 dotažená řídítka v představci a představec v rámu, dotažené sedlo

 před  první  jízdou  jízdní  kola  prohlédneme,  nebude-li  kolo  ve  výborném technickém
stavu a nepůjde-li v táboře případná závada odstranit, bude dítě přeřazeno do pěších

PROGRAM a TÁBOROVÁ HRA LOVCI MAMUTŮ
• sportovní, turistický a táborový
• prosíme, aby každé dítě mělo na tábor pravěkou masku

ADRESA  NA POHLEDY A DOPISY

    • Tábor Bohušovice - ZŠ Osečná, Školní 63, 463 52 Osečná

PŘI ODJEZDU ODEVZDÁTE ZDRAVOTNICI

• zdravotní průkaz, kartu pojištěnce a prohlášení o bezinfekčnosti
• pravidelně užívané léky - podepsané a napsané dávkování a dobu užívání
• potvrzení od lékaře, že se smí dítě zúčastnit tábora



KDO SE O VAŠE DĚTI BUDE STARAT

• vedoucí tábora, zásobování a oddílový vedoucí cyklistů Ivan Kožíšek
• vedoucí pěších turistů Barča Kožíšková, Kýťa Horáková, a Matěj Malík
• zdravotnice a vedoucí cyklistického oddílu Iva Kožíšková
• zásobování a vedoucí cyklistického oddílu Vlastimil Kinter
• vedoucí cyklistického oddílu Klára Vyvialová a noční služba Jan Václavík

POPLATKY U LÉKAŘE a KAPESNÉ

• případné poplatky u lékaře za děti zaplatíme a zpětně škole rodiče uhradí
• kapesné v rozumné výši, po zkušenostech doporučujeme 400 až 600 Kč

MOBILNÍ TELEFONY a JINÉ DRAHÉ PŘEDMĚTY

• prosíme, nedávejte dětem na tábor mobilní telefony a jiné drahé předměty
• pokusme se, aby si děti týden užily bez této techniky, když nevolám, je vše v pořádku
• děti v některých případech využívají mobily k tomu, aby si vám postěžovaly kvůli každé

„drobnosti,“ v danou chvíli vidí věci horší, než ve skutečnosti jsou
• nebuďte z toho smutní, že si dítě večer někdy popláče, že se mu stýská a chce domů,

sice to rve srdce, ale ráno je vše zpravidla zase v pořádku a děti se těší na nové zážitky
• podle možností vložím fotografie z tábora na web

TÁBOROVÁ TRIČKA

• nabízíme opět táborová trička za velmi příznivou cenu, za náklady
• objednat a také zaplatit tričko můžete pouze na schůzce rodičů
• volit můžete ze dvou motivů a z pěti barev
• cena trička je 230 Kč

BARVY: černá, červená, modrá, zelená, žlutá

motiv 1

motiv 2


